
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Inglot Krystyna  - inspektor 
Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 49 
e.mail: oswiata@um-lancut.pl 

 

Zarządzenie Nr 82/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

 z dnia 3 marca 2014 r. 
 
 
 
w sprawie uzgodnienia kryteriów w postępowaniach rekrutacyjnych na rok 
szkolny 2014/2015 w przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest gmina Miasto Łańcut 
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. 2013 poz. 594 j.t./ oraz art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw /Dz.U.2014.7 / postanawiam, co 
następuje : 
 
 

§ 1.1. Uzgadniam kryteria rekrutacji dzieci w postępowaniu rekrutacyjnym na rok 
szkolny 2014/2015 , zawarte  w  § 3 ust.7 pkt 1-4 projektu Regulaminu rekrutacji dzieci do 
Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Łańcucie. 

2. Projekt Regulaminu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego Nr 1 
 w Łańcucie. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    
 
 
 
 
 
                                                                                          Burmistrz Miasta 
                                                                                         Stanisław Gwizdak 


